



DB (International) Stock Brokers Ltd.

- NSE & BSE : CAPITAL MARKET, F&O & CURRENCY
- NSE, BSE, MCX, ICEX: COMMODITIES
- DEPOSITORY PARTICIPANT: CDSL • IPO, MUTUAL FUND & BONDS

Corp. Office: 402, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi -110001
Tel.:011-43606162 • Website: www.dbonline.in • Email: compliance@dbonline.in
CIN: L67120HR1992PLC035349

Dated: 21st January, 2020

To, Bombay Stock Exchange Limited Department of Corporate Services 25 th floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Mumbai- 400001	To, National Stock Exchange of India Limited 5 th floor, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051
--	--

Scrip Code: 530393

Symbol: DBSTOCKBRO

Sub: Submission of Published Financial Results for the Quarter ended on 31.12.2019.


Dear Sir,

Please find enclosed the Copy of the Business Standard and Veer Arjun Newspaper Publication of the Unaudited Financial Results for the third quarter ended on 31.12.2019.

Kindly take the same in your records.

Thanks & Regards

For DB (International) Stock Brokers Limited


Shiv Narayan Daga
Managing Director
Encl: As Above



DB (International) Stock Brokers Limited				
Regd. Office: 70, Housing Board Colony, Near Mini Secretariat, Rowat, Haryana-123401. CIN: L37120HR1902PLC035349. Email id: compliance@dbonline.in. Website: www.dbonline.in Unaudited Consolidated Financial Results for the nine months period ended 31.12.2019 (Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)				
Sl. No.	PARTICULARS	Quarter ended on 31.12.2019	Nine Months Period ended on 31.12.2019	Quarter ended on 31.12.2018
1.	Total Income from operations	342.23	733.53	221.23
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	71.23	237.75	96.06
3.	Net Profit / Loss for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	71.23	237.76	96.06
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items)	48.24	166.83	67.33
5.	Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period and other Comprehensive income)	48.24	166.83	67.33
6.	Equity Share Capital	700	700	700
7.	Earning Per Share (of Rs. 2/- each) for continuing and discontinued operations			
	1. Basic	0.14	0.48	0.19
	2. Diluted	0.14	0.48	0.19

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly unaudited Financial Results filed with the stock Exchanges Under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly unaudited Financial results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity i.e. www.dbonline.in.

For DB (International) Stock Brokers Ltd.
Sd/-
(Shiv Narayan Daga)
Managing Director

Place : New Delhi
Date : January 20, 2020

DB (International) Stock Brokers Limited				
Regd. Office: 70, Housing Board Colony, Near Mini Secretariat, Rowat, Haryana-123401. CIN: L37120HR1902PLC035349. Email id: compliance@dbonline.in. Website: www.dbonline.in Unaudited Standalone Financial Results for the nine months period ended 31.12.2019 (Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)				
Sl. No.	PARTICULARS	Quarter ended on 31.12.2019	Nine Months Period ended on 31.12.2019	Quarter ended on 31.12.2018
1.	Total Income from operations	214.42	674.78	221.23
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	48.22	189.53	95.85
3.	Net Profit / Loss for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	48.22	189.53	95.85
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items)	32.90	134.64	65.94
5.	Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period and other Comprehensive income)	32.90	134.64	65.94
6.	Equity Share Capital	700	700	700
7.	Earning Per Share (of Rs. 2/- each) for continuing and discontinued operations			
	1. Basic	0.09	0.38	0.19
	2. Diluted	0.09	0.38	0.19

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly unaudited Financial Results filed with the stock Exchanges Under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly unaudited Financial results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity i.e. www.dbonline.in.

For DB (International) Stock Brokers Ltd.
Sd/-
(Shiv Narayan Daga)
Managing Director

Place : New Delhi
Date : January 20, 2020

5 वीर अर्जुन, नई दिल्ली, 21 जनवरी, 2020

डीबी (इंटरनेशनल) स्टाक ब्रोकर्स लिमिटेड पंजी. कार्या.: 70, हाउसिंग बोर्ड कॉलोनी, निबर चिनी सेक्टर/एफ, रेवाड़ी, हरियाणा-123401 CIN: L67120HR1992PLC035349 ई-मेल आईडी- compliance@dbonline.in, वेबसाइट www.dbonline.in 31.12.2019 को समाप्त की गई अवधि के लिए अंतःराष्ट्रीय वार्षिक वित्तीय बरिगम (सेबी (एनडीडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 47(1)(ख) (ए. लाईन में)				
क्र. सं.	विवरण	31.12.2019 को समाप्त तिमाही	31.12.2019 को समाप्त की गई	31.12.2018 को समाप्त तिमाही
1.	संपत्तियों के कुल मूल्य	214.42	674.79	221.23
2.	अवधि के लिए निर्यात लाभ/(हानि) (कर, अल्पसंख्यक और/या अतिरिक्त करों के पूर्व)	49.22	189.33	15.55
3.	कर पूर्व अवधि के लिए निर्यात लाभ/(हानि) (अल्पसंख्यक और/या अतिरिक्त करों के बाद)	48.22	189.33	15.55
4.	कर परिसर अवधि के लिए निर्यात लाभ/(हानि) (अल्पसंख्यक और/या अतिरिक्त करों के बाद)	32.90	134.64	65.94
5.	अवधि के लिए कुल व्याज आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) और अन्य व्याज आय शामिल)	32.90	134.64	65.94
6.	इसकाटी कांचा नुंबे	700	700	700
7.	एलिसा अर्जुन (क. 2/- अंक) निर्दिष्ट एवं अनिर्दिष्ट संपत्तियों के लिए			
	1. बोनस	0.09	0.28	0.29
	2. इन्फ्लुएंस	0.09	0.38	0.19

विषय: दिल्ली: उपरोक्त सेबी (पूरीकरण अध्याय) एवं उक्त उद्योग/व्यक्ति विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत वार्षिक वारिगमों के साथ वारिगम रिपोर्ट अंतःराष्ट्रीय वित्तीय बरिगमों के वारिगम प्रकृत का रूप में। रिपोर्ट अंतःराष्ट्रीय वित्तीय बरिगमों का पूरा प्रकृत वारिगम प्रकृत (एनडीडीआर) को वेबसाइट और यूटीबीए द्वारा अंतर्गत www.dbonline.in में भी उपलब्ध है।

कुतु डीबी (इंटरनेशनल) स्टाक ब्रोकर्स लि.
 इलाहाबाद
 (बी टिआर नारायण राय)
 प्रबंध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली
 तिथि: 20 जनवरी, 2020

डीबी (इंटरनेशनल) स्टाक ब्रोकर्स लिमिटेड पंजी. कार्या.: 70, हाउसिंग बोर्ड कॉलोनी, निबर चिनी सेक्टर/एफ, रेवाड़ी, हरियाणा-123401 CIN: L67120HR1992PLC035349 ई-मेल आईडी- compliance@dbonline.in, वेबसाइट www.dbonline.in 31.12.2019 को समाप्त की गई अवधि के लिए अंतःराष्ट्रीय वार्षिक वित्तीय बरिगम (सेबी (एनडीडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 47(1)(ख) (ए. लाईन में)				
क्र. सं.	विवरण	31.12.2019 को समाप्त तिमाही	31.12.2019 को समाप्त की गई	31.12.2018 को समाप्त तिमाही
1.	संपत्तियों के कुल मूल्य	242.33	733.61	221.23
2.	अवधि के लिए निर्यात लाभ/(हानि) (कर, अल्पसंख्यक और/या अतिरिक्त करों के पूर्व)	71.23	237.76	96.06
3.	कर पूर्व अवधि के लिए निर्यात लाभ/(हानि) (अल्पसंख्यक और/या अतिरिक्त करों के बाद)	71.23	237.76	96.06
4.	कर परिसर अवधि के लिए निर्यात लाभ/(हानि) (अल्पसंख्यक और/या अतिरिक्त करों के बाद)	48.24	166.83	67.33
5.	अवधि के लिए कुल व्याज आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) और अन्य व्याज आय शामिल)	48.24	166.83	67.33
6.	इसकाटी कांचा नुंबे	700	700	700
7.	एलिसा अर्जुन (क. 2/- अंक) निर्दिष्ट एवं अनिर्दिष्ट संपत्तियों के लिए			
	1. बोनस	0.14	0.48	0.19
	2. इन्फ्लुएंस	0.14	0.48	0.19

विषय: दिल्ली: उपरोक्त सेबी (पूरीकरण अध्याय) एवं उक्त उद्योग/व्यक्ति विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत वार्षिक वारिगमों के साथ वारिगम रिपोर्ट अंतःराष्ट्रीय वित्तीय बरिगमों के वारिगम प्रकृत का रूप में। रिपोर्ट अंतःराष्ट्रीय वित्तीय बरिगमों का पूरा प्रकृत वारिगम प्रकृत (एनडीडीआर) को वेबसाइट और यूटीबीए द्वारा अंतर्गत www.dbonline.in में भी उपलब्ध है।

कुतु डीबी (इंटरनेशनल) स्टाक ब्रोकर्स लि.
 इलाहाबाद
 (बी टिआर नारायण राय)
 प्रबंध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली
 तिथि: 20 जनवरी, 2020